
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
Kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 

 

 

Nemocnice Tábor, a.s. přijme do pracovního poměru: 

 

všeobecnou sestru / zdravotnického záchranáře pro ARO 

 
Požadujeme: 

 zdravotnické vzdělání  

 PSS v oboru Intenzivní péče vítáno, není podmínkou 

 zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost 

 odborná praxe na ARO vítána 

 kolegialita, schopnost spolupráce, empatie 

 

Nabízíme: 

 plný pracovní úvazek 

 pracovní poměr na dobu určitou, s výhledem na trvalý pracovní poměr 

 náborový příspěvek 100.000,- (pro všeobecnou sestru), 50.000.- (pro zdravotnického 

záchranáře) 

 mzdové ohodnocení podle stupně vzdělání 

 mzdové zvýhodnění získané specializace v oboru Intenzivní péče (ARIP) 

 5 týdnů dovolené + 1 týden dodatkové dovolené 

 2 dny sick days 

 dobré podmínky pro další vzdělávání 

 cenově výhodné stravování ve vlastní jídelně 

 příspěvek na penzijní připojištění (při plném pracovním úvazku a pracovním poměru  

trvajícím alespoň 1 rok)  

 zaměstnaneckou slevu do lékárny 10% 

 parkovací místo zdarma 

 další benefity  na www.nemta.cz 

 

Nástup ihned, popřípadě dle dohody. 

 

Bližší informace podá: pan Bc. Černý František, v.s. ARO 

tel. 381 605 005; mobil 776 552 408 

email: frantisek.cerny@nemta.cz 

 

  


